
Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 – Troja 
společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 5159 
se sídlem Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 27186971 (dále jen „Společenství“) 

Provozní řád kolárny                                                                                                                                                                                                                                    Stránka 1 z 2 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD KOLÁRNY 
Provozovatel:   Společenství  

Umístění:  jednotka č. 372 ve 2.PP bytového domu Troja, Hnězdenská 735/6, Praha 8 

 
Základní ustanovení 

 kolárna je uzamykatelný prostor určený k uskladnění výhradně jízdních kol a koloběžek (dále jen „jízdní kola“), 

 přístup do kolárny je umožněn pouze registrovaným uživatelům, 

 uložení kol je bezplatné, 

 klíče vydává a organizaci provozu zajišťuje recepce, 

 
Povinnosti uživatelů a pravidla pro úschovu kol 

 seznámit se s provozním řádem kolárny a jednat a chovat se v souladu s tímto řádem, 

 před prvním vstupem do  kolárny  se  registrovat na  recepci  jako oprávněný uživatel  kolárny  a  svým podpisem 

vyjádřit souhlas s Provozním řádem kolárny, 

 vstup osobám mladším 18 let je povolen pouze v přítomnosti zákonného zástupce, 

 uživatel  je povinen užívat prostory kolárnu pouze k účelům, ke kterým  je určena a dodržovat všechny  zásady 

bezpečnosti, hygieny a požární ochrany, 

 veškeré závady a mimořádné události je uživatel povinen bezodkladně hlásit na recepci, 

 v kolárně platí přísný zákaz konzumování potravin, kouření, používání otevřeného ohně a požívání alkoholických 

nápojů; povoleny jsou pouze nealkoholické nápoje v plastových obalech, 

 jakékoliv  znečišťování prostor  kolárny nad  rámec uložení  jízdních kol  je přísně  zakázáno;  kolárna není  určena 

k čištění, mytí nebo opravám jízdních kol,  

 v  kolárně  je  k  dispozici  24 nástěnných držáků  kol  a  15  stojanů  pro  jízdní  kola;  k uložení  jízdních  kol  je  nutné 

využít výhradně toto vybavení, 

 opírat jízdní kolo o stěny nebo volné stání jízdního kola v prostoru kolárny je přísně zakázáno, 

 uživatel  je  povinen manipulovat  se  svým  jízdním  kolem  tak,  aby  nepoškodil  jízdní  kola  či  vybavení  ostatních 

uživatelů a také nijak nepoškozoval prostor a vybavení kolárny, 

 při každém uložení kola do stojanu v prostoru kolárny kolo řádně spojit a uzamknout se stojanem nebo hákem 

vlastním  bezpečnostním  zámkem  (řetězem);  jízdní  kolo  si  zajišťuje  proti  odcizení  sám  uživatel,  provozovatel 

neručí za zcizení jízdního kola nebo jeho částí, 

 uživatel je povinen odejmout veškeré odejmutelné vybavení a neponechat na kole příruční zavazadla s osobními 

věcmi, 

 uživatel je povinen zamezit vstupu do prostoru kolárny neoprávněným osobám,  

 každý  uživatel  opouštějící  prostor  kolárny  je  povinen  zhasnout  světlo  a  ubezpečit  se,  že  došlo  ke  správnému 

uzavření dveří a tyto řádně uzamknout, 

 

 



Provo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pr

 

  

         
         
         

 

Společe
společe

se síd

ozní řád kolárny   

tento provo

vstupem  a 

dodržovat  a

taková škod

uživatel vst

provozovat

nedodržová

každý  uživa

zodpovědno

v případě n

mu další vy

tento provo

tento provo

 

raze dne 3.6.

 
 
__________
                       Ro
                       čle
                           

 

 

 

 

Příloha:  

  2

enství vlas
nství vlastníků j

dlem Hnězde

                              

ozní řád je zá

umístěním 

a  zároveň  so

da vznikne, 

upuje do pro

el  nenese 

áním tohoto 

atel  využívaj

ost za zdravo

erespektová

užívaní kolár

ozní řád je zv

ozní řád kolá

2021 

___________
obert Ivaysyuk 
en  výboru SVJ 
                          

1) Evidence 

2) Organigra

stníků jedn
jednotek zapsan

enská 735/6

                              

ávazný pro vš

kola  do  ko

ouhlasí,  že  n

ostor kolárny

odpovědnos

provozního 

jící  kolárnu 

otní stav uživ

ání provozníh

rny, 

veřejněn vyv

rny nabývá ú

_________   
                

        
                          

oprávněných

am číslování s

notek dom
né v rejstříku sp

, 181 00 Pra

                             

Závěr

šechny uživa

olárny  uživat

nebude  vůči 

y na vlastní o

st  za  škody

řádu a neres

je  plně  zod

vatelů, 

ho řádu má p

ěšením u vst

účinnosti dne

                          

h uživatelů k

stojanů jízdn

mu č. p. 73
polečenství vede

aha 8 - Troja

                              

 
rečná ustan

atele kolárny

tel  souhlasí

provozovat

odpovědnost

y  vzniklé  na

spektováním

dpovědný  za

provozovate

tupu do kolá

em zveřejně

   
   
   

                          

kolárny ulože

ních kol 

35, Hnězd
eném Městským

a, IČ: 27186

                              

novení  

y, 

s  vyvěšený

eli  uplatňov

t a vlastní ne

a  zdraví  a 

m pokynů pra

a  svůj  zdrav

l právo odeb

rny a na web

ní, 

  _________
        En

                          
               v plné 

ená na recep

denská 735
m soudem v Praz

6971 (dále je

                              

m  provozní

at  nároky  na

ebezpečí, 

majetku  uži

covníků Spo

otní  stav;  p

brat uživateli

bových strán

___________
nergo Stožec, d
předseda výbo
moci Důbrava J

ci 

5, Praha 8
ze, oddíl S, vlož

en „Společen

                              

m  řádem  a

a  náhradu  š

ivatelů  neb

olečenství, 

provozovatel

i přístup do k

nkách Společ

__________ 
družstvo       
ru SVJ               
Jaroslav, Bc. 

8 – Troja
žka 5159 
nství“) 

                 Stránka

zavazuje  se

škody,  pokud

o  škody  vz

  nenese  žád

kolárny a zak

čenství, 

                         

a 2 z 2 

e  ho 

d mu 

zniklé 

dnou 

kázat 



28

27

26

25

KOLÁRNA  ‐  ORGANIGRAM      ČÍSLOVÁNÍ   

STOJANŮ   JÍDZNÍCH KOL

34

33

32

31

30

29

3

4

5

39

38

37

36

35

7

8

9

10

23 22 21 20 19

12

17

18

24

13

14

15

16

11

6

1

2



P.č.
Číslo(a) 

stojanu
Jméno a příjmení, adresa trvalý pobyt

Byt v BD 

TROJA č.
Telefon Datum Podpis

Evidence oprávněných uživatelů kolárny ‐ jednotka č. 372 ve 2.PP bytového domu Troja, Hnězdenská 735/6, Praha 8
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil s provozním řádem kolárny:

Příloha k provoznímu řádu kolárny


